
قابلیت EKG مورد تایید FDA است

نسل جدید اپل واچ مجهز به دستگاه
الکتروکاردیوگرام خواهد بود

سری 4 اپل واچ به یک فناوری پیشرفته نظارت بر وضعیت عملکرد قلب به نام الکتروکاردیوگرام مجهز
خواهد بود. این قابلیت گواهینامه سازمان غذا و دارو ایالات متحده را دریافت کرده است و این به
معنای آن است که میتوان از این گجت به عنوان یک دستگاه پزشکی استفاده کرد. پیشرفت چشمگيری که

ساعتهای هوشمند را به دستگاهی فراتر از یک گجت تناسب اندام تبدیل میکند.

سری 4 اپل واچ اولین طراحی عظیم و پیشرفته از زمان آغاز به کار این ساعت در سه سال قبل محسوب میشود.
اپل واچهای موجود همین حالا هم روشی برای اندازه گیری ضربان قلب را به کار میگیرند. مثل اغلب

گجتهای پوشیدنی، ساعت اپل نیز با استفاده از نورهای LED سبز رنگ تعبیه شده در دستگاه وضعیت ضربان
قلب را تحت نظر دارد. این نورها با بازتاب از روی سطح پوست ضربان و تغییرات فشار خون را تشخیص

میدهد و اطلاعات به دست آمده را به تعداد ضربانهای قلب تبدیل میکند.

این روش راحت اما غیر مستقیم است. ساعتها راحت هستند، اما مچ دست همیشه بهترین مکان برای اندازه
گیری دقیق این روش نیست زیرا لایههای زیادی از بافت وجود دارد و مطالعات نشان میدهد که این روش

خیلی دقیق نیست.

الکتروکاردیوگرام یا EKG که اپل آن را ECG نامگذاری کرده است، بسیار بهتر عمل میکند و در گذشته
نیز شایعات زیادی مبنی بر فعالیت اپل برای توسعه این قابلیت وجود داشت. اگر چه اين قابلیت یک
امکان جدید در اپل واچ محسوب میشود، اما سال گذشته سازمان غذا و داروی ایالات متحده یک ابزار

جانبی ساعت شکل به نام AliveCor KardiaBand را تایید کرده بود که اساسا همین کار را انجام میداد.
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در اپل واچ سری 4، کاربران انگشت خود را روی تاج دیجیتال قرار میدهند. ساعت نیز یک جریان را در
سرتاسر قفسه سینه عبور میدهد تا مستقیما سیگنالهای الکتریکی موجود در قلب را ردگیری کند. این روش

بسیار دقیقتر از تفسیر بر اساس ضربان است. این فرآیند 30 ثانیه طول میکشد و کاربر یک ریتم قلب طبقه
بندی شده را دریافت خواهد کرد.

EKG یک قابلیت حیاتی و برای اپل به عنوان یک شرکت تجهيزات پزشکی یک گام بزرگ رو به جلو محسوب
میشود. میتوان از این قابلیت برای تشخیص دقیقتر و یا نظارت بیشتر بر بیماریهای قلبی استفاده کرد.
طبق اعلام سازمان جهانی بهداشت، بیماری قلبی شایعترین علت مرگ در سراسر جهان است و مسلما شرکتها

نیز میخواهند با کار روی این مشکل علاوه بر نقش تاثیر گذار خود به سودآوری بزرگی نیز دست پيدا
کنند.

اپل نیز از این قاعده مستثنی نیست . نوامبر گذشته اپل اعلام كرد که قصد مشارکت با محققان دانشگاه
استنفورد برای اجرای طرح Apple Heart Study برای بررسی فیبریلاسیون دهلیزی، یا A-fib را دارد.

اپلیکیشنهای ثالث نیز کار خود با اپل را آغاز کردهاند تا ببینند آیا فن آوری آنها میتواند مشکلات
شایع قلب مانند الگوهای نامنظم را تشخیص دهد.

سری 4 اپل واچ قرار است از 21 سپتامبر عرضه شود، اما اپلیکیشن EKG و قابلیت اطلاع رسانی ریتم
نامنظم قلب تا پایان امسال در دسترس نخواهد بود.
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